
クローバー同窓会会員の皆さまへ                    平成 31 年 4 月吉日 

第２０回クローバー同窓会のご案内 

 

 新緑が瑞々しい爽やかな季節となって参りました。皆様、その後いかがお過ごしでいらっ

しゃいますか。二十世紀の最後、平成 12 年に発足したクローバー同窓会も節目の 20 回目

を迎えることとなりました。併せて今年は平成最後の集いとなります。この案内状が皆様の

お手元に届く頃には、新しい元号も発表されていることでしょう。皆様にはいつも暖かいご

協力を戴き、幹事一同心から感謝申し上げます。 

 

 今年も皆様と和やかに会話を重ねながら、平成と共に歩んだ同窓会を振り返ってみたいと

考えています。併せて、いつものように懐かしい歌の数々を会場に響かせましょう。皆様お

誘い合せの上、是非ご出席下さい。 

 尚、ホームページに講演会の記録など同窓会関連の最新情報を掲載していますので、ご利用くださ

い。URL http://clover-chorus.sakura.ne.jp/ 会員用パスワードは「gaigoeidai」です。 

                  記 

日時  （平成 31 年） 5 月 24 日（金） 

      総会  12：00 ～ 14：30  報告、食事など 

      引き続き 

      懇親会 14：30 ～ 16：30  合唱、懇談など 

場所   松柏軒：女子栄養大学駒込構内 4 号館 5 階  tel  03-3918-2543 

      豊島区駒込 3-24-30 

      ＪＲ山手線、東京メトロ南北線駒込駅下車 徒歩約 5 分 

会費   6000 円 ＋ 維持会費 1000 円 

同封の返信用ハガキを 5 月 5 日までにご返送下さい。尚、ご都合でご欠席の方は、近況などご記入

頂き、当会の維持運営のため、同封の振込用紙にて 1000 円をご納入頂ければ幸いです。ご出席の

方は、事前に振り込まず、当日会費と共に計 7000 円を受付にお支払い下さい。また、ご連絡頂い

た後、出欠を変更される方は、遅くとも 5 月 15 日までにお知らせ下さるようお願い致します。 

 代表幹事 高嶋正文（外 32）  事務局長 一井昇（外 39） 

 常任幹事 能登崇（外 41） 新藤＜清水＞真佐子（栄 40） 小出＜徳富＞和子（栄 41） 

 年度幹事 藤巻＜弘島＞忍子（栄 32） 白鳥貞夫（外 39） 

      山口＜須山＞栄子（栄 42） 松島義隆（外 43） 

 お問い合わせ先 一井 tel  03-3757-2294   fax  03-3750-3565 

  小出  tel  048-687-6643   fax  048-687-6646 


